[image: ]Приложение к Договору участия в долевом строительстве №_______от______

Добрый день!

Для того что бы действительно важная и оперативная информация всегда могла найти Вас, просим ответить на следующие вопросы:

1. Данные
Данные персональные сведения будут использованы для смс, e-mail рассылки клиентам, давших на это согласие.
Фамилия: ________________________________________________________________________
Имя: ____________________________________________________________________________
Отчество: ________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес: ___________________________________________________________________________
Паспорт: серия_____________________________номер__________________________________
кем и когда выдан: _________________________________________________________________
Ваш номер мобильного телефона: ____________________________________________________
Ваш e-mail: _______________________________________________________________________

2. Хотели бы Вы получать новости нашей компании?
Мы уважаем Ваше время и обещаем производить рассылку не чаще двух раз в месяц, а также не рассылать спам.
Данное согласие будет действовать бессрочно, пока не будет получен отказ от рассылки.

⃝ Я хочу получать информацию об услугах и новостях ООО с ИИ «Армада» (новые проекты, акции, предложения) в виде e-mail и смс-сообщений на указанный номер телефона и электронную почту.

	Подпись:__________________

⃝ Я не получаю и не хочу получать информацию об услугах и новостях ООО с ИИ «Армада» в виде e-mail и смс-сообщений.

3. Согласие на обработку персональных данных:
⃝ Я даю согласие ООО с ИИ «Армада» (Свидетельство о государственной регистрации серия 25 № 002775359, выдано 21.03.2007г., ОГРН 1072538003031, ИНН 2538108358) на обработку и хранение указанных мной персональных данных.

Подпись:__________________

Благодарю Вас за оказанную помощь!

С уважением,
генеральный директор ООО с ИИ «Армада»                                                                                  Рябов А.В.
image3.emf